
履行
日数

主　管　課

100日 建設課

30日 庶務課

75日 建設課

105日 建設課

105日 建設課

令 和 6 年 11 月 15 日

落札率

90.91%

96.94%

99.21%

89.13%

入札(見積)結果について（報告）

記

（契約金額には、消費税相当額を含む。）

契約金額
　　　　　　（円）

請負工事（委託業務）名 契約の相手方

3,630,000国際航業（株） 新潟支店加茂市道路台帳補正業務委託

7,942,000

須田中学校職員室空調機更新工事 （有）坂上電機商会 3,135,000

元狭口線道路改良工事 （有）玉木土木 2,750,000

88.92%

下条矢立境線舗装修繕その３　工事 （株）ジョブ 11,363,000

下条矢立境線舗装修繕その４　工事 （株）山内組

　　令和6年11月15日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報告いたします。


